
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

1 z 3

Název veřejné zakázky Modernizace varovného a informačního systému

Druh zakázky dodávky

Datum zahájení řízení 7.11.2018

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 doručené dne 28.11.2018

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Vysvětlení

Správný výčet příloh je uveden na návrhu smlouvy, jejíž součástí může být případně ještě příloha č. 8 

„Smlouva mezi dodavateli v případě společné účasti…..“

Na profil doplněn dokument – Příloha smlouvy č. 5 – metodický pokyn ohledně publicity.

Zadavatel připouští, že součástí nabídky společně s návrhem smlouvy budou pouze přílohy č. 3, 4, 6, 7, 

8. Přílohy č. 1, 2, 5 budou přílohou smlouvy u vybraného zhotovitele.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

                                                          
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace 
a je zde přístupná zadávací dokumentace



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

2 z 3

Vysvětlení

Došlo k administrativní chybě při vkládání dokumentů na profil zadavatele. Přílohy, které jsou 
označeny v 11. a 12. odrážce dotazu a označeny jako příloha č. 5 a 6 nejsou aktuální.
Přílohy pro větší přehlednost budou jednotlivě aktualizovány v sekci zadávací dokumentace.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Vysvětlení

Ano jedná se o stejnou přílohu, která byla vložena v pdf. Nyní bude vložena ve formátu excel. Správné 

pořadové číslo k zadávací dokumentaci je Příloha č. 05

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

3 z 3

Vysvětlení

V bodě 9 je pouze uvozeno, co se rozumí pojmem splnění kvalifikace a dále v bodě 9.1, 9.2, 9.4 blíže 
zadavatel specifikuje doklady a konkrétní požadavky na splnění kvalifikace.
Ekonomická kvalifikace – tedy roční obrat dodavatele není požadován.

Všechny relevantní přílohy k tomuto dotazu jsou přílohou této odpovědi.

Děčín 28.11.2018
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ




